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
parte dell’esecutata **** Omissis **** e chiedeva proroga per il deposito dell'accettazione tacita di eredità da 
parte della venditrice alla signora **** Omissis ****.
-veniva infine prodotta da parte esecutante  anche l' accettazione tacita di eredità in favore della signora **** 
Omissis **** (venditrice alla   odierna esecutata)  contro  **** Omissis **** (madre di costei)  erroneamente 
indicata come nata nel 2014. Per completezza informativa si fa rilevare che non risulta nelle produzioni in atti  
la accettazione di eredità da parte della signora **** Omissis **** dal di Lei padre **** Omissis **** (successione 
registrata e trascritta a Genova  il 28/3/1961 ai n. 4638/4926)

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile è in capo all'esecutata in forza di atto del  notaio **** Omissis **** di Genova  del 24-07-2007 
repertorio n. 50706 raccolta n. 22861 registrato a Genova-1 il 25.07.2007 n. 8154 serie 1T
TRASCRIZIONE del 26-07-2007 - Registro Particolare 17812 Registro Generale 32925
Pubblico ufficiale **** Omissis **** Repertorio 50706/22861 del 24/07/2007
Nota presentata con Modello Unico n. 17812.1/2007 Reparto PI di GENOVA in atti dal 30/07/2007

CONFINI
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L'immobile confina a est  con sottostante via Della Pietra, a sud con attiguo appartamento interno 5 di altra 
ditta, a ovest con vano scala condominiale e cavedio e a nord con appartamento altra ditta del civico 3; sopra e 
sotto appartamenti altre ditte.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

residenziale 72,00 mq 85,00 mq 1,00 85,00 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 85,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 85,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

L'immobile sito al piano secondo è composto da ingresso con cucina a vista e con apertura su soggiorno con 
poggiolo, prospettante sulla sottostante via pubblica della Pietra, piccolo ripostiglio, corridoio, 2 camere di cui 
una matrimoniale e bagno. Non sussistono pertinenze esclusive dell' alloggio.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 05/11/2010 al 26/08/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. SAM, Fg. 38, Part. 80, Sub. 25, Zc. 3
Categoria A3
Cl.3, Cons. 5,5
Rendita € 511,29
Piano 2

Dall'impianto al 01/01/1992
Comune di GENOVA (D969R) (GE)
Sez. Urb. SAM Foglio 38 Particella 80 Subalterno 25
Rendita: Lire 1.314 Zona censuaria 3 Categoria A/3c), Classe 2, Consistenza 5,5 vani Partita: 9139

dal 01/01/1992 al 05/11/2009
Comune di GENOVA (D969R) (GE)
Sez. Urb. SAM Foglio 38 Particella 80 Subalterno 25
Rendita: Euro 426,08 Rendita: Lire 825.000 Zona censuaria 3 Categoria A/3c), Classe 2, Consistenza 5,5 vani 
Partita: 9139
Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992

dal 05/11/2009 al 05/11/2010
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Comune di GENOVA (D969R) (GE)
Sez. Urb. SAM Foglio 38 Particella 80 Subalterno 25
Rendita: Euro 511,29 Zona censuaria 3 Categoria A/3, Classe 3, Consistenza 5,5 vani

dal 05/11/2010
Comune di GENOVA (D969R) (GE)
Sez. Urb. SAM Foglio 38 Particella 80 Subalterno 25
Rendita: Euro 511,29 Zona censuaria 3 Categoria A/3c), Classe 3, Consistenza 5,5 vani

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

sam 38 80 25 3 A3 3 5,5 511,29 € 5

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Non sussiste corrispondenza catastale con lo stato di fatto dell'immobile in quanto non è catastalmente 
rappresentato un modesto ripostiglio nel vano soggiorno e una finestra nella zona cottura prospettante sul 
cavedio.
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